В главную судейскую коллегию 


____________________________________________________________________

 название соревнований

от 

название командирующей организации, адрес, телефон, e-mail, http
ИМЕННАЯ ЗАЯВКА

на участие в соревнованиях
Просим допустить к участию в соревнованиях команду _________________________________________________________________

(название команды)

	№ п/п
	Фамилия Имя отчество
уча стника
	дата и Год
рождения
	Допуск врача
	Подпись  участников в знании правил техники безопасности

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Представитель команды _____________________________________________
ФИО полностью, телефон, e-mail
Руководитель командирующей

организации           
/
/

М.П.  

подпись руководителя
расшифровка подписи
